GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105691 	 FECHA: 31/05/2019 
Asiento N°  2278 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N° 0 

A LA ORDEN DE: YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONiFACIO 	USD 144.65 
LA SUMA DE: CIENTO CUARENTA Y CUATRO Dolares 65/100 Ctvs 

TENA, 31 de Mayo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.-- Liquidación de la Autorización para el 
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.-022 de fecha 24/04/2019 
movilizando al Ing. David Baquero y Mgtr.